Em atenÉo aQ despacho conüdo no Documento de Formalização de Demanda ni'4812024,

informamos a Vossa Excelência a existência dê recursos orçâmentários para asseturar o ,

pagamento das obrigações decorrentes de: Contratação de empresa para Treinamento: GESTAO

PUBLICA BRASIL LTDA LTDA - CNPJ: ,10.178.96V00o1-05 - no valor de RS 4.760,00 (Quatro mil,

setecentos e sessenta ieais), correspo,ndendo a guãtro inscrições para o treina0ento: "PrincíPios

da Tramição Letislativa Sessão de Posse e Cerimonial". O paFmento seÍá êfetuado atrar,\és da .

seguinte ddaÉo oÍçamentária:

01.(x)l,01.031.0101.2, 108.3,3.90.39.00.00

JURÍOICÀ